" CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 69/97
De 09 de outubro de 1997.

Designa o senhor Eduardo Luiz
Veiga Lopes, para analise da parte
técnica das propostas destinadas a
aquisição de microcomputadores,
impressoras, nobreaks, hubs,
quiosque e licença de uso de
softwares.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Fica designado o senhor Eduardo
Luiz Veiga Lopes - Diretor da Divisão de Informática da Prefeitura Municipal,
para analisar a parte técnica das propostas de que trata a Tomada de Preços
nº 002/97, destinada a aquisição de microcomputadores, impressoras,
nobreaks, hubs, quiosque e licença de uso de softwares para esta Edilidade.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 09 (nove)
dias do mês de outubro do ano de 1997 mil novecentos e noventa e sete).

~
VALDf'"ÀI '1~

Pr~d

Publicado na Diretoria Geral da Câ
data.

ri Municipal de Araraquara, na mesma

Diretora Geral